[image: Gerb_document4b]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
VII СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 26.02.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 25-123

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Киреевский район в собственность муниципального образования Бородинское Киреевского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от  24.02.2011  № 30-197, на основании  ст. 39 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Киреевский район в собственность муниципального образования Бородинское Киреевского района (приложение).
2. Признать утратившим силу Решение собрания представителей VII созыва муниципального образования Киреевский район от 15.01.2025 №22-105 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Киреевский район в собственность муниципального образования Бородинское Киреевского района»
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава
муниципального образования
Киреевский район
	А.И. Лепёхин

2

Приложение
 к решению Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район
от 26.02.2025 № 25-123

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, передаваемого безвозмездно из собственности муниципального образования Киреевский район
в собственность муниципального образования Бородинское
Киреевского района

	Наименование имущества
	Адрес,
местоположение
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м

	квартира
	Тульская обл., г. Болохово,
ул. Корнеева д. 2,кв. 13
	71:12:080503:1555
	31,7

______________________________

image1.jpeg